
. 
40%" 

: . u „ “maska Mongoose; 
Datum objednávky 06.01.2023 

HPST s.r.o. VYhOtOWje: Na Jetelce 69/2 Oddělení: Zdravotnická tech. 190 00 Praha 9 _ Vysočany 
Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A , , 

Vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Usti nad Labem 
1002328 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 06.01.2023 Krajská zdravotní, a.s. 

Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 výměna pumpy u AGILENT 1260 INFINITY II 
1 Kus 96.000,00 96.000,00 

Dne 4.1.2023 zjištěna nestabilita průtoku a tlaku způsobován ucpaným outlet ventilem pumpy. Inlet i outlet ventil sonikován H20 a MeOH, společně s 
důkladným proplachem H20 a IPA. Pumpa následně prošla System pressure testem i Leak testem. 
Během diagnostiky nestability tlaku ze dne 4.1.2023 byla zjištěna závada degasseru — neschopnost vytvořit dostatečné vakuum. Tubingy i komory bez leaku. Zakrácení tubingu degasseru společně s vyčištěním a promazáním pumpy 
degasser nevedlo ke zlepšení. Vzhledem k těmto skutečnostem a "pískotu" pumpy je zapotřebí výměna pumpy degasseru 
AGILENT 1260 INFINITY II V.Č. DEAG200293, inv.č. 420077147 

— OLK toxikologie Nomoonioo Moot: _ 
Objednávka vystavena na základě vaší prodejní nabídky č. NAB-50120-P8W4_0 ze dne 4.1.2023 

KrajSká [di-:AJUÍI lí, 0.3. 

*AÁOSÝ,0.Z. 
3 

s DPH CZK , 96.000,00 
. 

VýstaVíl \<Ž 
z důvodu re 7 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné & vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky. IČO: 25488627 DIČ: 0225488627 Bankovníspojení:_ Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajs ou em v sti nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



(. HPST ' 
Prodejní nabídka 
Dodavatel: 
H PST, s.r.o. Nabídka č.: NAB-50120-P8W4_0 Na jetelce 69/2 Platnost do: 04.02.2023 190 00 Praha 9 Měna: CZK 

Vypracoval: 
Tel: 
Emall: 

Od běratel: 
Krajská zdravotní. a.s. Kontakt: Sociální péče 3316/12a Tel: 40001 Ústí nad Labem Email: 

Číslo produktu Popis Množství Cena za Sleva Cena po 
jednotku [%] slevě bez DPH 
bez DPH 01311-60007 Vacuum Pump prep 1 KS 51 849,68 57 849,68 H100000__01 Servisní hodina 2 KS 2 400,00 4 800,00 H200000_03 cestovné - zóna č.3 (do 100 km) 1 KS 2 750,00 2 750,00 

Cena (bez DPH) 65 399,68 
DPH (21%) 1313393 

Cena s DPH [CZK] 79 133,61 
Objednávky zasílejte na a d r e s u — !  objednávce vždy uveďte číslo cenové nabídky. 

Firma HPST, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. Nedílnou a samostatnou součástí této nabídkvjsou "Obchodní podmínky HPST', http:/lwww.hpst.cz/0bchodni-podminky 

Vypracoval/a - d n e  04.01.2023 




